
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGGIU' MARTINO LONGHI  
VIA INDIPENDENZA 18 - 21059 VIGGIÙ (VA)  

Tel. 0332486460  Fax. 0332488860  - Codice Fiscale: 80016820120 Codice Meccanografico: VAIC81900A 

 
 
Prot. n. 3516  

VIGGIÙ, 14/05/2019 

 
 

ATTI 
ALBO 

 

 
 

Oggetto: Risoluzione anticipata rapporto di lavoro a tempo determinato. 
 

 

Visto il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato in data 23/01/2019 prot. n. 335, con l'ins. 
CICERO CATERINA, in qualita' di docente scuola dell'infanzia, per n. 25 ore settimanali di lezione, con 

decorrenza dal 23/01/2019 e fino al 16/06/2019; 
Visti gli atti da cui risulta la revoca supplenza temporanea per compiuto limite di assenza per malattia, ai sensi 

dell’art. 19, c. 10, del CCNL Comparto Scuola del 29 novembre 2007, prot. n. 2604 del 15/05/2019. 
Vista la possibilità di inserire a sistema SIDI il prospetto C1 in data odierna, 

 

DECRETA 
 

che il contratto di lavoro a tempo determinato di cui in premessa, stipulato con l'ins. CICERO CATERINA  
cessa di produrre i suoi effetti a far data dal 13/05/2019. 

Di conseguenza sara' computato agli effetti giuridici ed economici il servizio prestato dal 23/01/2019 al 

13/05/2019. 
 

 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 DOTT.SSA LUCIA ROSSELLA MAGISTRO 

 
 


		2019-06-14T18:15:30+0200
	MAGISTRO LUCIA ROSSELLA




